



MUNICIPIO DE GUAIRA

Relatório de Primeiros Colocados da Fase de Lances

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE GUAIRA

Edital: 168

Data de início do recebimento das propostas: 20 de outubro de 2023 às 18:00

Data da Realização: 06 de novembro de 2023 às 14:30

Local: www.licitamaisbrasil.com.br

Pregoeiro(a) responsável: Joice Pereira Maciel Mendes

Empresa: MAYLA FERRO MORAES SANTOS CONSTRUCOES

CNPJ: 32.626.617/0001-03

Valor total do Fornecedor: R\$ 254.100,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
1	DRY WALL CONTRA PAREDE 01 MM (INSTALADO)	Metro quadrado	250,00	PLACO	R\$ 88,20	R\$ 22.050,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
3	FORRO DE PVC (INSTALADO)	Metro quadrado	250,00	PRESSMAT / MADEX	R\$ 47,90	R\$ 11.975,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
4	FORRO DE GESSO ACARTONADO TABICADO (INSTALADO)	Metro quadrado	250,00	PRESSMAT / MADEX	R\$ 88,00	R\$ 22.000,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
6	DRY WALL CONTRA PAREDE 01 MM (INSTALADO)	Metro quadrado	750,00	PLACO	R\$ 88,20	R\$ 66.150,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
8	FORRO DE PVC (INSTALADO)	Metro quadrado	750,00	PRESSMAT / MADEX	R\$ 47,90	R\$ 35.925,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
9	FORRO DE GESSO ACARTONADO TABICADO (INSTALADO)	Metro quadrado	750,00	PRESSMAT / MADEX	R\$ 88,00	R\$ 66.000,00

Empresa: DECOR LIFE COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 43.250.706/0001-14

Valor total do Fornecedor: R\$ 240.000,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
2	DRY WALL PAREDE 09 MM (INSTALADO)	Metro quadrado	250,00	PLACO	R\$ 120,00	R\$ 30.000,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
5	DIVISORIA EM MDF 09MM	Metro quadrado	250,00	EUCATEX	R\$ 120,00	R\$ 30.000,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
7	DRY WALL PAREDE 09 MM (INSTALADO)	Metro quadrado	750,00	PLACO / ROLFOR	R\$ 120,00	R\$ 90.000,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
10	DIVISORIA EM MDF 09MM	Metro quadrado	750,00	EUCATEX	R\$ 120,00	R\$ 90.000,00